MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 96, DE 13 DE AGOSTO DE 2021EDITAL Nº 96, DE 13 DE AGOSTO DE 2021

Torna público o resultado da interposição de recursos do Edital n.
30/2021/PRPPG - Bolsa Técnico da UNILA 2021.

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação, da Universidade Federal da Integração Latino-Americana,A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação, da Universidade Federal da Integração Latino-Americana, nomeada pela Portaria UNILA nº 357/2019/GR, de
19 de junho de 2019, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n. 282/2020/GR, de 21 de agosto de 2020, torna público por meio deste o
resultado da interposição de recursos do Edital n. 30/2021/PRPPG - Bolsa Técnico da UNILA 2021.

1 RESULTADO

1.1 As propostas abaixo estão em ordem alfabética, considerando o nome do proponente.

Nome do(a) Proponente Karine Gomes Queiroz

Nome do Laboratório Multiusuário Laboratório Modelo em Arquitetura e Urbanismo

Número da Interposição no Inscreva 210811211852551

Deliberação Indeferido

Justificativa A comissão avaliou o recurso apresentado. Porém, não
houve a comprovação ao previsto no item 5.3, conforme
Edital n. 30/2021/PRPPG. Especificamente, ao Item 8.7
o mesmo foi apresentado em período extraordinário ao
previsto no Edital n. 30/2021/PRPPG. Assim, mantém-se
o indeferimento da solicitação.

Nome do(a) Proponente Virgínia Osório Flores

Nome do Laboratório Multiusuário Laboratório de Edição de Som e Imagem / Rádio e Som

Número da Interposição no Inscreva 210809160346749

Deliberação Deferido

Justificativa Atende ao proposto

DANUBIA FRASSON FURTADO

Edital nº 96/2021/PRPPG, com publicação no Boletim de Serviço nº 78, de 20 de Agosto de 2021.